

---

## **materiale de constructii**

I.D.: 69814560

---

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 509,24 RON - 509,24 RON

---

Descriere: cot ppr 20-45 4 0,42 1,68 mufa zn 1/2 1 1,68 1,68 adaptor 20 1/2 fe 2 4,20 8,4 dep 1/2 zn 2 2,1 4,2 ppr fi 20 2 15,97 31,94 vas wc 2 100,84 201,68 racord wc 2 16,81 33,62 set fix wc 2 2,52 5,04 set fixare lavoar 1 5,04 5,04 racord apa 2 7,56 15,12 red pvc 125-110 1 6,72 6,72 spuma pu 1 31,93 31,93 sifon pardoseala 1 10,93 10,93 red pvc 40-32 1 4,2 4,2 ramificatie pvc 50-45 1 4,2 4,2 rezervor wc 2 71,43 142,86

---